
 

  U-12 リーグ未消化試合の取り扱いについてのお知らせ 

 

関係者各位 

平素は第４種委員会主管の⼤会運営に格別のご理解ご協⼒を賜り、 

厚く御礼申し上げます。 

この度の台⾵の影響により「U-12 サッカーリーグ in 千葉」のリーグ戦の 

未消化により 11 ⽉ 2 ⽇より開催される「ＪＦＡ第 43 回全全⽇本 U-12 サッカ

ー選⼿権千葉県⼤会」の参加申込に⽀障をきたすことについて、４種委員会で

協議した結果、10 ⽉ 27 ⽇までに消化することのできない試合についての取り扱

いは、「０対０ 引き分け 両チームに勝点１を加える」に決定いたしました。 

このことにより、上記⼤会の参加申込を 10 ⽉ 28 ⽇までに報告していただくよ

うよろしくお願いします。お願いします。 

令和元年 10 ⽉ 21 ⽇ 

                    公益社団法⼈千葉県サッカー協会 

                             第４種委員会 


